

Årsredovisning för
Synnes Consulting AB

556633-5823

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Synnes
Styrelseledamot

2023-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Synnes Consulting AB, 556633-5823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver rådgivning- och konsultverksamhet avseende rekrytering av chefer och specialister samt förändring/ utveckling av arbetsorganisationer och ledarskapsutveckling.

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning			151 000	54 000
Resultat efter finansiella poster	-4 566	-100 959	61 622	-308 806
Soliditet %	91,7	89,6	89,9	90,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	797 635	44 184
Balanseras i ny räkning			44 184	-44 184
Utdelning			-187 600	
Årets resultat				45 434
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	654 219	45 434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	654 219
Årets resultat	45 434
Summa	699 653
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	504 653
Summa	699 653

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 282	-81 437
Personalkostnader		-4 517	-32 407
Summa rörelsekostnader		-35 799	-113 844
Rörelseresultat		-35 799	-113 844
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-34 359	78 727
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		65 842	-65 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	0
Summa finansiella poster		31 233	12 885
Resultat efter finansiella poster		-4 566	-100 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	178 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	178 000
Resultat före skatt		45 434	77 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 857
Årets resultat		45 434	44 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	823 000	718 063
Summa finansiella anläggningstillgångar		823 000	718 063
Summa anläggningstillgångar		823 000	718 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 804	9 067
Summa kortfristiga fordringar		40 804	9 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 706	630 364
Summa kassa och bank		263 706	630 364
Summa omsättningstillgångar		304 510	639 431
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 510	1 357 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		654 219	797 635
Årets resultat		45 434	44 184
Summa fritt eget kapital		699 653	841 819
Summa eget kapital		819 653	961 819
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	320 000
Summa obeskattade reserver		270 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 857	68 875
Övriga skulder		0	1 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		37 857	75 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 127 510	1 357 494

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	783 905	1 183 905
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	615 000
Försäljningar	-60 905	-1 015 000
Utgående anskaffningsvärden	823 000	783 905
Ingående nedskrivningar	-65 842	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	65 842	
Årets nedskrivningar		-65 842
Utgående nedskrivningar	0	-65 842
Redovisat värde	823 000	718 063

Underskrifter

Göteborg

Per Synnes

2023-09-15

Per Synnes

Datum

Styrelseledamot